Змеиногорская районная

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	20.06.2023

	№ 32/12

	г. Змеиногорск

	О  назначении  члена  участковой избирательной  комиссии избирательного участка, участка референдума  № 842

В соответствии со статьями 22, 27, пунктом 7 статьи 28  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012 №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», решением Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии от 20.06.2023 № 32/11 «О досрочном    прекращении   полномочий члена  участковой  избирательной комиссии с правом решающего голоса», решением Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии  от 30.05.2023 № 30/6 «О зачислении в резерв составов участковых комиссий по Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии» Змеиногорская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.  Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка,  участка референдума № 842.
Шишкину Анастасию Евгеньевну, выдвинутую региональным отделением в Алтайском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
2. Выдать назначенному члену избирательной комиссии с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии.

 4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

	Председатель

	Л.А. Якушко

	Секретарь

	А.С. Литвинова